张家界学院关于 2025年课程思政教学竞赛结果

及推荐参加省级复赛名单的公示

根据湖南省教育厅《关于举办第五届湖南省普通本科高校课

程思政教学竞赛的通知》和张家界学院《2025年课程思政教学竞

赛方案》文件精神，经各二级教学单位推荐，学校于 2025年 5月

28日完成校内决赛.现将决赛结果公示如下：

特等奖：周莉团队、孙虹团队、刘方萍团队、林娟团队、

徐丹丹团队。

一等奖：张璋团队、秦晶团队、李虹丽团队、杜琴团队、

宋晓梦团队。

二等奖：朱洁团队、赵苏玲团队、代诺琪团队、赵莎团队、

张青团队。

现结合校赛比赛结果，拟推荐周莉、孙虹、刘方萍、林娟、

徐丹丹五个教师团队参加 2025年湖南省普通本科高校课程思政

教学竞赛复赛。

在公示期内，对上述结果及拟推荐教师有异议的，请通过电

话、电子邮件等方式向教务处反映。

联系人：郑宇

联系电话：0744-8323227，电子邮件：55064177@qq.com，

公示期：2025年 5月 29日至 2025年 6月 4日。

张家界学院教务处

2025年 5月 29日